§93. Not. 6. si Judex reconventionis propriæ dictæ prius pronuntiaret super causa conventionis, sententiam quidem non fore nullam, Reum tamen posse appellare; sumitur ex L. 1. §. fin. ff. quæ sentent. sine appell. rescind. ibi: *si apud eundem Judicem invicem petamus, si &*

*mea & tua petitio sine usuris fuit, & Judex me priorem tibi condemnavit, quo magis tu prior me condemnatum habeas, non est mihi necesse, pro hac causa appellare, quando secundum Sacras constitutiones judicatum à me petere non possis, prinsquam de mea quoque petitione judicetur: Sed magis est, ut appellatio interponatur; in quo tamen textu videtur irreplisse mendum aliquod, ibi: non est mihi necesse; ubi videtur potius legendum per interrogationem, an est mihi necesse? cum sequatur responso: magis est ut interponatur appellatio; quod non esset, si sententia non teneret ipsa etiam jure, & appellare consequenter non foret necesse.*